PORTARIA CRP-16 Nº 014/2012.

Ementa: Exonera o S.r. Alexis

Garcia Pimentel do Cargo de

Assistente Administrativo II

do CRP-16

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 16ª Região (ES), no exercício de suas

atribuições legais e regimentais;

Considerando o termo de renúncia apresentado pelo assistente administrativo II no dia

01/03/2012.

RESOLVE

Art. 1º - Fica exonerado do Cargo de Assistente Administrativo II do CRP-16, o Sr. Alexis

Garcia Pimentel.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas todas as

disposições em contrário.

Vitória/ES, 02 de abril de 2012.

Andréa dos Santos Nascimento

Conselheira – Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região ES

Emília Barbarioli Gonçalves
Conselheira– Secretaria

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região ES